di carattere transitorio sull’applicazione delle disposizioni del codice dei contratti pubblici in 

materia di digitalizzazione degli affidamenti di importo inferiore a 5.000 euro”; 

U. Dato atto, inoltre, che la spesa complessiva, prevista per il servizio in oggetto in euro 2.195,45 

(duemilacentonovantacinque/45) oltre IVA 10%, verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – 

Spese per Rally 1000 Miglia dell’esercizio in corso; 

V. Dato atto che l’Ente ha già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,

[...]

manifestazione 47° Rally 1000 Miglia, in calendario dal 12 al 14 settembre 2024, alla struttura 

Albergo Trattoria Marcheno di Bertussi Attilio, sito in Viale Martiri D’Indipendenza n. 98 

Marcheno (BS) BRTTTL69D29B157W e P.IVA 01556200986, per un importo complessivo di 

euro 2.195,45 (duemilacentonovantacinque/45) oltre IVA 10%, per n. 15 camere per n. 19 notti 

con trattamento di B&B e di HB, per gli ospiti come indicato nell’elenco allegato sotto la lettera 

a); 

2. Di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva di euro 2.195,45 

(duemilacentonovantacinque/45)  oltre IVA 10%, in favore della ditta di cui al precedente punto 

1), precisando che il pagamento avverrà, a conclusione della manifestazione sportiva, entro 

trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante